
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Příloha č. 5

PID: RSDBXCHJYY 
Č. j.: RSD-67218/2021-25

D Í L C I  OB J E D N A V K A č.1

Souhrn smluvních dohod: 02PA-000369 
Ze dne: 6.9.2019

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390

PRAGOPROJEKT, a.s.
sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
IČO: 452 72 387
DIČ: CZ45272387
jako Správce společnosti „PGP/INSET -  D8 
0805 Kancelář geotechnického monitoringu“

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu ČI. III uzavřeného Souhrnu 
smluvních dohod (dále jen ,,SSD“). Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí 
smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje SSD.

Na základě uzavřeného SSD u Vás objednáváme služby „Projektové práce k minimalizaci 
rizik a řešení mimořádných opatření" v rozsahu Přílohy č. 2 části C) -  Soupis služeb s 
následujícím upřesněním plnění:
Vypracování kompletní projektové dokumentace ve stupni DUSP včetně zajištění IČ pro povolení 
lokálního odvodnění zjištěného výronu podzemní vody v oblasti nad čtvrtým pilířem SO A210 
zasahující mimo trvalý zábor stavby s orientovaným průběhem po spádnici terénu s vyústěním do 
stávajícího odvodnění pod předmětným mostem dle schématického návrhu viz příloha č . l  Součástí 
Objednávky je vypracování následné projektové dokumentace VD-ZDS k provedení stavebních 
činností dle schváleného záměru.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR - Závod Praha 

Termín dodání: podle OP/ZOP
Termíny projednání a schválení projektové dokumentace: podle OP/ZOP

Kontaktní osoba objednatele:
Kontaktní osoba Dodavatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 381 750,- / 461 917,50
Způsob platby - po převzetí služby objednatelem.

Závod Praha tel.: +420 954 901 111 IČO: 65993390
Na Pankráci 56 DIČ: CZ65993390
140 00 Praha 4



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Příloha č. 5

Přílohy:
Příloha č. 1 Schématický návrh lokálního odvodnění
Příloha č. 2 Soupis služeb Část C) Projektové práce k minimalizaci rizik a řešení mimořádných 
opatření dle SSD zahrnující:

- III. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)
- III. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání (společné 
povolení)

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2022.01.26 
15:40:21 +01'00'

tel.: +420 954 901 111 1Závod Praha 
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

ICO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



PHS4

PRAMEN
(ZAMAĚRENÁ POLOHA)

stAv a j c I šach ta

DRENAZ (0150)

PLNA TROUBA\0

IK-C17

0.5 -0.fi

___HUNA

ŠTĚRK 16/32

SCHEMATICKÝ ŘEZ ODVODŇOVACÍ RÝHY

SCHEMATICKY NÁVRH LOKÁLNÍHO ODVODNĚNI (M 1:1000)
Příloha č.1



PŘÍLOHA C.2 s o u p is  s l u ž e b

Část C) Projektové práce k minimalizaci rizik a řešení mimořádných opatření

III. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci schválená Ministerstvem dopravy, 
Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v platném znění v 
rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP (DUSP)

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hodin

Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA -  celkem

1. Identifikační údaje 2

a) Označení stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant

2. Základní údaje o stavbě 4

a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístění

b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájení stavby

- etapizace a uváděni do provozu

- dokončení stavby

c) Vazby na regulační plán, územní plán, územně plánovači informace a 

na územní rozhodnutí (příp. územní souhlas)

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využití

e) Vliv technického řešení stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a 

životni prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna 

a flora)

- na antropogenní systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využití území (doprava, navazující a související 

stavby, ostatní).

f) Celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatření

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území 

-vztahy na dosavadní využiti území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Přehled výchozích podkiadů a průzkumů 2

a) dokumentace záměru k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby

nebo k oznámeni záměru pro získání územního souhlasu nebo rozhodnutí 

o změně stavby

b) regulační plán, územní plán, územně plánovací informace

c) mapové podklady, zaměření územi a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum

e) geotechnický a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

f) diagnostický průzkum konstrukcí

g) hydrometeorologické a hydrologické údaje, plavební podmínky, inundace,

kvalita vody

h) klimatologické údaje

4. Členění stavby 3



Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hodin

Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

a) Způsob číslování a značení

b) Určení jednotlivých částí stavby

c) Členění stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

5, Podmínky realizace stavby 3

a) Věcné a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebníků

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištění její plynulosti a koordinovanosti

c) Zajištění přístupu na stavbu

d) Dopravní omezení

6, Přehled budoucích správců a vlastníků 1

a) Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé 

stavební objekty po je jich  dokončení do m ajetku č i správy.

(Seznam budoucích správců a vlastníků bude zpracován dvěma 

dle následujícího): dle následujícího):

a. 1) podle čísel stavebních objektů 

a.2) podle budoucích majitelů a správců

b) Způsob užívání jednotlivých částí stavby

7. Předávání částí stavby do užívání 1

a) Návrh postupného předáváni částí stavby do užívání (úseky, objekty)

b) Zdůvodnění užíváni části stavby před dokončením celé stavby

8. Souhrnný technický popis stavby 4

Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní technické 
parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické řešení stavby, 
začlenění stavby do územi, tj. zejména vztah trasy a krajiny, vliv existující dopravní 
a technické infrastruktury na stavebně technické řešení stavby a architektonické 
řešení exponovaných objektů (portály tunelů, velké mosty), řešení širších vztahů a 
technické důsledky požadavků právních a technických předpisů.

Technický popis jednotlivých objektů a jejich součástí stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace:

a) výčet jednotlivých PK stavby

b) základní charakteristiky příslušných PK

8.2 Mostní objekty a zdi:

a) výčet objektů a zdi

b) základní charakteristiky objektů

8.3 Odvodnění PK

a) stavebně technické řešení, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) základní údaje

b) technické vybavení

c) navržená technologie výstavby

d) principy systémů provozních informací, řízení dopravy a požární bezpečnosti

8.5 Obslužná zařízení, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové

clony

a) umístění, rozsah, vybavení

8.6 Vybavení PK

a) záchytná bezpečnostní zařízení,
b) dopravní značky, dopravní zařízení, světelné signály, zařízení pro provozní 
informace a telematiku,
c) veřejné osvětlení,
d) ochrany proti vniku volně žijících živočichů na komunikace a umožnění jejich 
migrace přes komunikace,
e) clony a sítě proti oslnění.

8.7 Objekty ostatní skupin objektů

a) výčet objektů,

b) základní charakteristiky,

c) související zařízení a vybavení,

d) technické řešení,



Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hodin

Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

e) postup a technologie výstavby.

9. Výsledky a závěry z podkladů, průzkumů a měření 1
Souhrnný přehled zjištěných skutečností s vyhodnocením jejich vlivu na řešení 
stavby
10. Dotčená ochranná pásma, chráněná území, zátopová území, 1

kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny

a) rozsah dotčení,

b) podmínky pro zásah,

c) způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob),

d) vliv na stavebně technické řešení stavby.

11. Zásah stavby do území 2

Vymezení a zdůvodnění změn současného stavu vyvolaných stavbou

a) bourací práce,

b) kácení mimolesní zeleně a její případná náhrada,

c) rozsah zemních prací a konečná úprava terénu,

d) ozeleněni nebo jiné úpravy nezastavěných ploch,

e) zásah do zemědělského půdního fondu a případné rekultivace,

f) zásah do pozemků určených k plnění funkce lesa,

g) zásah do jiných pozemků,
h) vyvolané změny staveb (přeložky a úpravy) dopravní a technické infrastruktury 
a vodních toků.

12. Nároky stavby na zdroje a její potřeby 1

Určení a zdůvodnění nároků stavby:

a) všechny druhy energií,

b) telekomunikace,

c) vodní hospodářství,

d) připojení na dopravní infrastrukturu a parkování,

e) možnosti napojeni na technickou infrastrukturu (podzemní a nadzemní sítě),

f) druh, množství a nakládání s odpady vznikajícími užíváním stavby.

13. Vliv stavby a silničního provozu na zdraví a životní prostředí 1

Vyhodnocení vlivů negativních účinků stavby a jejiho užívání, návrhy na opatření 
k jejich prevenci, eliminaci, případně minimalizaci v souladu právními předpisy.

Jde zejména o:

a) ochranu krajiny a přírody (ÚSES, zásah do VKP apod.)

- vliv stavby na zvláštně chráněná území

- vliv stavby na Natura 2000 (pokud je určena rozhodnutím org. ochrany 

přírody)

- vliv stavby na územní systém ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

b) hluk,

c) emise z dopravy,

d) vliv znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje,

e) ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků při výstavbě a při užívání stavby,

f) nakládání s odpady.

14. Obecné požadavky na bezpečnost a užitné vlastnosti 2

Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak, aby splnila základní požadavky:

a) mechanická odolnost a stabilita,
b) požární bezpečnost (umožnění zásahu jednotek požární ochrany, únikové 
cesty pro osoby apod.),
c) ochrana zdraví, zdravých životních podmínek a životního prostředí,

d) ochrana proti hluku,



Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hodin

Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

e) bezpečnost při užívání (bezpečnost provozu na pozemních komunikacích),

f) úspora energie a ochrana tepla (hospodárnost provozu, úsporné technologie při 
výstavbě a údržbě apod.).

15. Další požadavky 2

Popis návrhu řešení z hlediska dosažení:

a) užitných vlastností stavby (dostatečná kapacita objektů, obecné technické 
požadavky na výstavbu a výrobky, snadná údržba, životnost apod.),

b) zajištění přístupu a podmínek pro užíváni stavby - veřejně přístupných 
komunikací a ploch osobami s omezenou schopností pohybu a orientace,

c) ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí (povodně, agresivní 
podzemní voda, bludné proudy, poddolování a povětrnostní vlivy),

d) splnění požadavků dotčených orgánů.

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY -celkem

1. Celková (přehledná) situace v měř. 1:5000 4

Zachycení širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených PK i dalších objektů, demolic

- chráněných území

- inženýrských sítí významného charakteru (ovlivňující polohu stavby)
2. Situace stavby (koordinační) v měřítku 1:1 000 (2 000) na podkladu 
katastrální mapy s vyznačením hranic pozemků a jejich parcelních čísel. vč. 
sousedních

20

Vyznačit zejména:

- území (současný stav uvedený na katastrální mapě)

- inženýrské sítě (současné i budoucí, ochranná pásma - barevně

rozlišit, stávající slabě, přeložky silně)

- chráněné území, zátopové oblasti

- komunikace se staničením a údaje oblouků, přechodnic a přímek,

okraje

silniční koruny příp. jízdních pásů, hranice sil.pozemku a hranice 

staveniště

- přístupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (očíslováním) obvody území, které zahrnují

trvalý a dočasný zábor pozemků vč. dočasných záborů pro 

překládky inž. sítí

- demolice

- v koordinační situaci musí být barevně vyznačeny hranice mezi

jednotlivými stavebními objekty, z důvodu jednoznačné identifikace při 

převodu majetku (týká se především komunikací, které budou 

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční sítě a bude 

tak docházet ke změnám majitele či správce)

- seznam všech objektů

3. Geodetický koordinační výkres 12

4. Bilance zemních prací 5

- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a 

celkového a celkového objemu. V rámci zpracování dokumentace 

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostřením 

zeminy

- Bilance výkopů, násypů a skrývky kulturních vrstev půdy,vhodnost

přímého využití na stavbě, řešení přebytku či nedostatku zemin a hornin

- Zpracovat dle vyhl.č.13/1994 Sb. přílohy č.5 s uvedením popisu území,

klimatických poměrů, hydrologických poměrů, pedologického průzkumu 

atd.

5. Celkové vodohospodářské řešení 20



Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hodin

Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

Slouží pro vydáni stavebního povolení dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb. a 
obsahuje řešení vodohospodářských objektů
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm. Správních orgánů,

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízení

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrologická data vodních toků 

Technická zorává

- odvodněni stavby

- styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty
(zmapování stávajících intenzifikačních zařízení na zemědělské dotčení 

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatření pro zachování 

funkčnosti těchto zařízení)

- dotčení současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivnění chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu

provedení a použitého materiálu

- Nároky odvodnění na zábory (jen je-li přes rozsah situace PK)

Vvkresv:

- situace se zákresem vodotečí, vodohospodářských objektů a způsobu

odvodnění, případně hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výústní objekty, propustky

6. Bezbariérové užívání 1

a) zásady řešení pro osoby s omezenou schopností pohybu,

b) zásady řešení pro osoby se zrakovým postižením,

c) zásady řešení pro osoby se sluchovým postižením,

d) použití stavebních výrobků pro bezbariérová řešení.

C. STAVEBNÍ ČÁST -  celkem

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která se zařadí v 
projektové dokumentaci do souboru C. Zařazení a označení stavebních objektů 
bude vycházet ze zadávacích podmínek. V závěru technické zprávy pro každý 
stavební objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů, které určují jeho polohu. 
K dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který 
příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány dle platných norem vycházejících z platných technických pravidel a 
směrnic pro projektování a provádění v příslušném oboru.

3. Vodohospodářské objekty 75

3,1. Technická zpráva 20

a) základní identifikační údaje,

b) popis charakteristik objektu,
c) zdůvodnění funkčního a technického řešení (včetně provozních údajů a 
instalovaných výkonů),
d) popis napojení na dosavadní sítě nebo recipient,

e) úprava režimu povrchových a podzemních vod a jejich ochrana,

f) zvláštní požadavky na postup stavebních prací (na provoz a údržbu),
g) charakteristika a popis technického řešení objektu z hlediska ochrany životního 
prostředí a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a provozu stavebních zařízení 
během výstavby,

h) popis řešení ochrany proti agresivnímu prostředí, případně bludným proudům.

3.2. Hydrotechnické výpočty 10

a) v rozsahu potřebném pro stanovení velikosti profilů stok a přípojek,

b) v rozsahu potřebném pro stanovení velikosti dešťových usazovacích nádrží,

c) v rozsahu potřebném pro stanoveni velikosti a druhu opevnění rigolů a 
příkopů.

3.3. Statické výpočty 5



Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hodin

Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

a) pro potrubí v rozsahu potřebném pro návrh typu a únosnosti,
b) pro betonové konstrukce a ostatní objekty na síti pro stanovení tloušťky stěn a 
dna nádrže a případného vyztužení.

3.4. Výkresy 35

a) situace stavby s výškopisem a zákresem podzemnich vedení jak současných, 
tak plánovaných v měřítku shodném se situací objektů pozemní komunikace,

b) hydrotechnická situace - pouze tehdy, vyplyne-li její nutnost z výsledků 
hydrotechnických výpočtů,
c) podélný profil v doporučeném měřítku 1:1000/100, měřítko ve směru osy x má 
odpovídat měřítku situace,

d) vzorový příčný řez uložení navrhovaných potrubí nebo rigolů a příkopů,

e) výkresy aplikovaných typových, nebo atypických objektů.

3.5. Doklady týkající se objektů. 5

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -  celkem 31

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu výstavby 
a její organizace. V rámci zpracování DSP bude projednáno s příslušnými orgány 
státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

1. Technická zpráva 10

- charakteristika a celkové uspořádání staveniště včetně 

jeho obvodu a odvodnění

- údaje o pozemcích zařízení staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízeni staveniště -  návrh

- návrh postupu a provádění výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatně do provozu (předčasné užívání)

- možné napojení na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů materiálů

- plochy zemníků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečeni ochrany staveniště a jeho okolí

- zvláštní podmínky pro provádění stavby, které vyžadují 

bezpečnostní opatření

- návrh řešení dopravy během výstavby -  dopravně-inženýrská 

opatření (přepravní a přístupové trasy, zvláštní užívání PK, 

uzavírky, objížďky, výluky)

2. Vvkresv 15

Situace organizace výstavby

- měřítko 1:5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

3. Harmonoaram výstavby 4

- návrh časového postupu prací -  podklad pro zpracování 

harmonogramu v RDS

4, Plán kontrolních prohlídek 2

- bude zpracován pro potřeby stavebního řizení

F. DOKLADOVÁ ČÁST -  celkem

Záznamy z projednání dokumentace v průběhu jejího zpracování včetně 10

získaných vyjádření a stanovisek k DSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obcí a

organizací, ostatních známých účastníků řízení i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských sítí a 

komunikací včetně objednatele

c) dalších zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či 

správy po dokončení stavby.

Vyjádření ve věci zařazeni nově budovaných komunikací, přeřazení



Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hodin

Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

či vyřazení stávajících komunikací v rámci silniční sítě a s tím 

související změny majitele či správce dle zákona č. 13/1997 Sb. 

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a 

dotčených obcí, doklad o zařazeni stavby mezi veřejně 

prospěšné (prokázání veřejného zájmu)

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE -celkem

G1. Účinky stavby -  celkem

1. Záborový elaborát 20

Záborový elaborát bude zpracován dle DSP a

a dle geometrických plánů jednotlivých katastrálních územ!

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k 

situování záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 m2 

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud při dělení pozemku 
vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část 

nepřístupná, uvážit její zařazení do trval.záboru po předchozí 

konzultaci se zadavatelem. V uvedeném případě není podmínkou 

vynětí zbytkové části ze ZPF, tyto části pozemků je třeba 

v elaborátu oddělit.

Záborový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavků 
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru,

V doč. záboru bude zahrnuta pouze deponie ornice (pro zpětné ohumusování + 

svahy silničního tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do 

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu 

(s výjimkou nově budovaných komunikací, jejich součásti a 

příslušenství). U silnic bude postupováno individuálně.

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ, 

u ostatních to není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou 

zařazeny pozemky souvisejíc! s jinými pozemky téhož vlastníka.

Textová část:
Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek ÚR a připomínek 
majitelů pozemnků.
1) Pozemky dotčené stavbou

Seznam obsahuje číslo záboru, parc.č. dle KN, parc.č. dle PK, 

číslo LV, kultura, celk.výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že 

jde o SJM, údaje o BPEJ. U každého čísla záboru je dále uvedeno: 

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru; u 

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dle následujícího :

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků 

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

čísla stavebních objektů a délka záboru) 

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobě

U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 

sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů.

U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 

požadujeme rovněž vypracování jejich seznamu.

2) Seznam stavebních objektů:



Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hodin

Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby 

dle následujícího :

a) podle stavebních objektů -  u každého SO budou uvedena 

čísla parcel dle KÚ, které budou stavebním objektem 

dotčeny, přičemž parcely budou dále členěny podle délky 

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok, dočasný do 1 roku)

b) podle parcelních čísel pozemků -  u každé parcely budou 

uvedena čísla všech stavebních objektů, kterými bude 

uvedená parcela dotčena

Výkresová část:

barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu listů a map KN, situace a detaily záboru 

Výkresová část záborového elaborátu bude zpracována 

v graf. formě v měř. mapy KN (1:1000).

Kilometráž po 100 m. V grafické části bude provedena 

identifikace PK do KN. Čísla parcel PK budou v závorce. 

Trvalý zábor, doč.zábornad 1 rok, doč. zábor do 1 roku 

budou barevně odlišeny. Budou vyznačena čísla záborů. 

Jednotlivé objekty budou graf. odlišeny čarou a označeny 

čisly v kroužku.

Kat. území řádně a jasně vyznačena. Vyznačení sekcí 

map. listů z KN. Vyznačení intravilánu a extravilánu. 

Záborový elaborát bude zakreslen do mapových 

podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2, Dokumentace pro vynětí ze ZPF 16

Podklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vč. výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona č. 334/92 Sb. a vylil. MŽP ČR 

č. 13 z 29.12.1994dle přílohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od 

PF ČR (bonitace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území 

CHKO apod.)

Vyhodnocení důsledků navrhovaného umístění staveb na zemědělský 

půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dle 

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ú, 

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEJ aj.)

4. Projekt odpadového hospodářství z výstavby 4

Zpracovat v rozsahu pro DSP

Požaduje se především bilance odpadů, jejich třiděni dle Katalogu 

vyhl.č. 381/2001 a zákona č.185/2001 v platném zněni, návrh jejich využiti 

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uložení odpadu

G2. Podklady a průzkumy -  celkem

2. Průzkum inženýrských.sítí vč. jejich ověření správci 20

a) přeložky inženýrských sítí navrhnout s ohledem

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek řádně projednat s jejich majiteli a správci

G3. Geodetická dokumentace a zaměření - Celkem 10

Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro 

DSP dle zadávacích podmínek-viz. „Požadavky na zajištění 

geodetických prací"

Dokumentace bude obsahovat především:

- katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměření stávajících IS 

jejich majiteli či správci



Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hodin

Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů

- souřadnice bodů určujících obvod staveniště (trvalý i dočasný 

zábor)

- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací sítě

- seznam bodů polohového a základního výškového pole, 

které budou dotčeny stavbou
Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:

- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

• bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v listinné podobě

- 3 ks digitálně na CD rom 

G.3.4 Projekt základní vytyčovací sítě

H. ROZPOČET

Ocenění stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanovení nákladů 2

nákladů , t.j. Rozhodující výměry - celkem 

■ bude sloužit jako podklad pro zpracování soupisu prací do ZDS

Reprografie v počtu dle VOP (v Kč) 0

K. Dokumentace k DSP (v Kč) 0
Odděleně od DSP se vyhotov! „Dokumentace k DSP", která je určena pro potřeby 
zadavatele/objednatele.
Do této dokumentace se zařadí veškeré dokumenty, které se týkají dokumentace 
DSP a jejího projednání, které jsou podstatné pro zadavatele/objednatele a není 
vhodné je dokladovat jako součást dokumentace DSP (např. vybrané záznamy z 
jednání, grafická příloha prokazující zajištění rozhledů, informace pro 
zadavatele/objednatele týkající se navazujících stupňů projektové dokumentace, 
vysvětlující informace pro objednatele a další možné doklady, které nejsou 
standardní součástí DSP.
V případě požadavku objednatele se do této dokumentace zařazují i předchozí 
průzkumy zajišťované objednatelem.

SOUČET A -  K celkem za DSP (bez DPH) 193 800



Popis prací
Zadavatelem

předpokládaný Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

počet hodin

SPECIFIKACE VD-ZDS
Popis prací

Zadavatel 
předpokládaný  

počet hodin
Kč/hod Cena v Kč

A. Souhrnné řešení stavby

2. Koordinační situace 10

4. Bilance zemních prací 8

B. Stavební část

Souhrnně stavební objekty řady 3xx a 4xx 80

D. Doklady 8

E. Soupis prací a Výkaz výměr 25

F. Oceněný soupis prací 6

Reprografie v počtu dle VOP

Celkem VD-ZDS bez DPH 98 900



PŘÍLOHA Č.2 SOUPIS SLUŽEB

Část C) Projektové práce k minimalizaci rizik a řešení mimořádných opatření

II B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání (společné
povolení)

Služba Zadavatelem Hodinová sazba Cena

Kč / hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Studium podkladů předaných objednatelem (ÚR, DSP, 
EIA,...) 0

Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby 2
Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými 
správci a dotčenými orgány státní správy.
Formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních 
stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní 
moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání 
stavebních povolení, a to v souladu s platnými 
právními předpisy a zákony, zejména:

vyjádření Ministerstva dopravy 5
vyjádření Ministerstva ŽP 5
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS) 5
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního 
prostředí 5

komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, 
odboru životního prostředí 5

změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 
Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., 
a aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF

7

vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 7
vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v 

platném znění 2

vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí 
Labe......) 2

vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ.....) 5
vyjádření dotčených obcí 5
vyjádření správců inženýrských sítí k DÚR 5
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 2

ČÁST A -  CELKEM 40 300

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
Zadavatelem  

předpokládaný 
oočet hod

Hodinová sazba 
Kč/ hod Cena Kč

Zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a 
doplnění podkladů, vyjádření, stanovisek, sestavení 
seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného 
stavebního úřadu včetně zajištění dalších podkladů dle 
požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízení, účast najednáních, předání 
pravomocného stavebního povolení_________________

45



CASTC CELKEM 29 250

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D
Zadavatelem  

předpokládaný 
počet hod

Hodinová sazba 
Kč/ hod Cena Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnu k IČ zhotovitele, 
osobní průběžné informování objednatele o průběhu IČ 
zhotovitele, zastupování objednatele ve správních 
řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění 
Dředání vvstuDÚ iednotlivvch smluvních IČ,

10

Technická pomoc objednateli při získání pravomocného 
SP a zajištění činností spojených s on-line aplikací 
objednatele

20

ČÁST D CELKEM 19 500
CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ 89 050


